

Lucrari de inlocuire a blocurilor de ferestre la IP LT "Alexandr Puskin".

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de inlocuire a blocurilor de ferestre la IP LT "Alexandr Puskin".

Valoarea de deviz 205 983,071 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Timplarie.				
0	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi si ferestre)	m2	113,340	22,260	2 522,906
	7422010060100	Timplar	h-om	23,801		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,801		
1	CK23C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe ca naturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5mp (cu deschidere dubla)	m2	113,340	1 125,570	127 572,110
	7129200011200	Finisor MP	h-om	57,803		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,667		
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	113,340		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	340,020		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,701		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	13,941		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	45,336		
	4011106202741	Energie electrica	kw	79,338		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,267		
2	CF61A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	76,000	149,210	11 339,962
	9310060019930	Muncitor	h-om	112,936		
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	22,800		
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 110,360		
	4100126202818	Apa	m3	0,851		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,004		
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de gaurire)	h-ut	2,250		
3	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Glafuri la ferestre inainte de gletuire)	m2	76,000	5,670	430,920
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,280		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,400		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,800		
4	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Glafuri la ferestre)	m2	76,000	42,179	3 205,584
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	34,200		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,600		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	80,172		
	4100126202818	Apa	m3	0,076		

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,076		
5	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Glafuri la ferestre inainte de vopsire)	m2	76,000	5,670	430,920
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,280		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,400		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,800		
6	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2straturi pe glet existent,executate manual(Glafuri la ferestre)	m2	76,000	48,610	3 694,360
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,800		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,400		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,560		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,800		
	4100116202818	Apa	m3	0,152		
Total Capitolui 1. Timplarie.						149 196,762
Incluziv salariu						16 557,064

Cheltuieli directe	lei	149 196,762
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 973,695
Transport	2,00 %	2 650,675
Total	100,00 +	155 821,132
Celtueli de regie	8,00 %	12 465,691
Total	100,00 +	168 286,823
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 365,737
Total	100,00 +	171 652,560
TVA	20,00 %	34 330,511

Total deviz: **205 983,071**
Incluziv salariu **16 557,064**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)